АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРОЕКТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017г.  № -па

О внесении изменений в постановление № 8-па от 29.01.2016г. Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги«Присвоение (изменение) наименований улицам, площадям, и иным территориям
проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» и постановлением Администрации Платавского сельсовета от  27.06.2012г. № 35 «О разработке и
утверждении административных регламентов  исполнения муниципальных функций и административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» Администрация Платавского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения  внесенные в  административный регламент  Администрации Платавского сельсовета
Конышевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги«Присвоение (изменение) наименований
улицам, площадям, и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление
нумерации домов» (в редакции от 29.03.2016г. № 37-па):

1) название административного регламента изложить в новой редакции «Присвоение наименований улицам, площадям, и иным
территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов».

2) пункт  2.6.3 изложить в новой редакции

2.6.3. С заявлением  предоставляются  следующие документы:

а)схема расположения объекта адресации на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории (в случае
присвоения земельному участку адреса);

 б) кадастровый паспорт объекта адресации (здания, строения) (в случае присвоения адреса объекту адресации, поставленному на
кадастровый учет).

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Платавского сельсовета

Конышевского района  И.В.Сорокин